
UCHWAŁA NR XLI/517/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie wzniesienia pomnika świętych Romualda i Rocha, patronów Miasta Suwałk, 
w rocznicę 300-lecia nadania praw miejskich Suwałkom

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U z 2017 r., poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, 
co następuje:

§ 1. W celu uhonorowania jubileuszu 300-lecia Miasta Suwałk Rada Miejska w Suwałkach 
postanawia o wzniesieniu pomnika upamiętniającego patronów miasta: św. Romualda
i św. Rocha.

§ 2. Lokalizację pomnika wskazuje się na rondzie u zbiegu ulicy Mikołaja Reja i ulicy Generała 
Kazimierza Pułaskiego (nr działki 10387/1, obręb ewidencyjny nr 05).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: B5D8AEEC-AE7D-4D0B-ADF3-8F439D945EB7. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLI/517/2018

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: B5D8AEEC-AE7D-4D0B-ADF3-8F439D945EB7. Podpisany Strona 2 z 2




